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Mark Nichols – En annerledes pro. - Ping, Swix og PGA Pro.  
 

Mark er født 7 oktober 1953 i Altadena, California for så i 1972 å 
immigrere til Canada og levde her av å spille og konkurrere mye 
golf, men han hadde også jobb som manager i restaurant 
industrien.  Randi fra Norge grep hardt tak i Mark og dermed kom 
han på besøk til Norge og etter hvert havnet han her. I 1984 fikk 
han jobb som greenkeeper på Bogstad som bidro til at Stephen 
Newey inviterte han med på søndagsgolf. Dette gav gode 
opplevelser og ikke minst flere golfvenner.  

 
I 1989 fortalte Steve og David Lloyd etter en søndagsrunde at å få tak i grep var meget 
vanskelig. Denne muligheten gjorde at via sin far som var golfpro i Arizona fikk Mark import 
av grep til Norge og han startet ved siden av jobben med kølle reparasjoner og grepskifte 
hjemme i sin kjeller. Men først var det kurser og opplæring hos Club Masters i Arizona. 
 
I 1991 åpnet Oslo Golf Senter og der fikk Mark sitt eget verksted gratis for at de skulle 
være et komplett golfsenter. Her tok Mark seg av alle reparasjoner og tilpasninger i tillegg 
til at han satte sammen køller for salg til alle typer golfere.  
 
Swix hadde begynt med utvikling av skaft til golfkøller basert på den kunnskap og utvikling 
de hadde for skistaver i grafitt. Utviklingssjef hos Swix Svein Pedersen oppsøkte 
golfsenteret og ville ha litt faglige råd og hjelp. Dette førte Mark i kontakt med Svein 
Pedersen og Swix, etter hvert begynte Mark å sette sammen sine lagrede køllehoder med 
skaft fra Swix og testingen var i gang. Sammen justerte de og tilpasset skaftene i 
forskjellige stivheter og med den vektreduksjon som grafittskaft ga, ble dette veldig bra.   
 
Per Haugsrud, som den eneste norske spiller på Europa Tour, skrev kontrakt med Swix 
og da begynte ballen virkelig å rulle.  
 
Mark fikk selvsagt oppdraget med å utstyre Per med utstyr, det måtte bli metal woods og 
jern med Swix skaft.  
 
Per Haugsrud var en utrolig ambassadør for Swix og han ¨ 
 
Mark fikk oppdraget av Swix med å reise til Scandinavian Masters på Bärsebæk GK. Mark 
bestilte plass for en stand med Swix på driving rangen tirsdag og onsdag, det var helt klart 
at hjertet banket litt fort for dette var noe helt nytt og være til stede på en PGA Tour. Til alt 
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hell var amerikaneren Jay Townsend, en av få amerikanere på Europa tour´en, den første 
som kom til Mark på Swix sin stand.  Han likte det han prøvde veldig godt og fikk med seg 
noen for å teste. Det hele endte med ar Mark ble med Jay på hans pro-am runde og 
dermed var også Jay bitt av Swix.  
 
Dette ble den store starten på Swix sin suksess og sammen med Svein Pedersen som 
var en fantastisk markeds og utviklingsmann ble dette stort. Mark fikk agenturet for 
Scandinavia og dette utviklet seg til en stor og vellykket forretning. 
 
I 1994 begynte Mark med import av Ping køller fra/via Sverige og dette utviklet seg meget 
bra. Han fikk også en god del kontakt med familien Solheim som var grunnleggere av Ping 
og gjennom dette bekjentskapet lærte Mark mye om Ping og ikke minst «The Ping Way»   
 
1999 startet Mark som head pro på Ballerud og flyttet alt sitt dit ut. Ballerud Golf var vel 
på denne tiden Norges største rekrutteringssted for nye golfere, så det var enormt mye å 
gjøre på alle måter.  
 
I 2003 ble Mark distributør for Ping i Norge og nå ble hverdagen annerledes. Mark måtte 
nå ordne enda mer selv ang demodager, representasjoner og reiser. Mark trakk seg 
tilbake i 2018 og sluttet med Ping, da Ping hadde vokst seg store i Norge og de ønsket nå 
å satse på en egen direkte ansatt person her i Norge for å styre Ping videre.   
 
Nå som Mark skulle redusere litt og begynne tanken på en pensjonist tilværelsen ble det 
til at han fortsatte på Ballerud og jobber som PGA Pro for Train to Master Golf Academy 
som drives av Joakim Schultz og Dennis den Roover.  
 
Mark Nichols kommer nok til å fortsette som pro i mange år, til stor glede for mange golfere 
som høster mye hjelp, utstyr og erfaring fra Mark. 
 


